关于巫山县2026年1月新识别监测对象的公告

[bookmark: _GoBack]根据《重庆市健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作方案》（渝委农组发〔2021〕6号）和《重庆市乡村振兴局关于转发国家乡村振兴局〈健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南的通知〉的通知》（渝乡振发〔2023〕19号），经农户申请、入户核实、村（社区）评议公示、乡镇（街道）联合审核、县级审定，确定7户23人为我县2026年1月新识别监测对象，现予以公告（名单附后）。

      巫山县农业农村委员会
                     2026年2月9日